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Olen ylpeä tästä yrityksestä. 
Vuoden 2024 ajan valmistauduimme koko 

yrityksen toimintamallin muuttamiseen vuo-
den 2025 alussa. Tuleva muutos oli varmasti 
lähes päivittäin vanttilaisten mielessä ja monet 
muutokseen liittyvät koulutukset ja uusien toi-
mintatapojen perehdytykset veivät luvattoman 
paljon aikaa jokaisen arjen työstä. Hanskat eivät 
pudonneet, vaikka tuleva muutos aiheutti valta-
vasti kysymyksiä ja varmasti myös epävarmuut-
ta tulevasta. Vuoden 2024 aikana muutosprojek-
tin ensimmäinen vaihe vietiin läpi suunnitellusti 
ja silti lähes kaikki omistajan yhtiölle asettamat 
tavoitteet saavutettiin. Näin toimivat ammatti-
laiset.

Muutoksen myötä Vantti on tulevaisuudessa 
asiakaslähtöisempi, asiakastarpeet paremmin 
tunnistava ja yhtenäisempi kuin aikaisemmin. 
Uudelleen organisoituminen tulee mahdollis-
tamaan Vantin eri palvelujen välisen synergian 
tunnistamisen, joka tulee näkymään myös kus-
tannustehokkuutena.

Asiakkaan arviot palveluistamme ovat edel-
leen kehittyneet hyvään suuntaan, samoin kuin 
hyvällä tasolla oleva henkilöstötyytyväisyys. 
Vaikka henkilöstötyytyväisyys piirun verran 
laskikin, niin olemme edelleen yksi Suomen in-
nostavimmista työpaikoista. Tutkimuksen myötä 

saimme jälleen Suomen innostavimmat työpai-
kat -tunnustuksen, ja Vantti arvioitiin korkeim-
man AAA-luokituksen työnantajaksi. On hienoa 
nähdä, että henkilöstötyytyväisyyden ja asiakas-
tyytyväisyyden kehitys on samansuuntaista.

Kokonaispalveluun liittyvän muutosprojektin 
toinen vaihe on tätä kirjoittaessa jo lähtenyt liik-
keelle. Kevät 2025 on nimetty kokonaispalvelun 
projektisuunnitelmassa otsikolla Käyttöönotto, 
havainnot ja muutostarpeet.

Vanttilaiset lähtevät vuoteen 2025 ratkaisu-
keskeisellä ja käytännönläheisellä otteella, ku-
ten meillä on tapana! Me tulemme yhdessä teke-
mään Vantista kaupungin reiluimman työpaikan 
ja luotettavimman yhteistyökumppanin.

Yhdessä tekeminen tarkoittaa paitsi sisäistä 
yhteistyötä myös tiivistä vuoropuhelua  asiak-
kaan kanssa. Olemme saaneet teiltä arvokasta 
palautetta, jonka myötä olemme päässeet kiinni 
niihin kipukohtiin, joita olette palveluissamme 
havainneet. Tämän lisäksi olemme saaneet teiltä 
runsain mitoin kiittävää ja kannustavaa palau-
tetta, mikä vahvistaa uskoa tekemiseemme.

Kiitos asiakkaillemme hyvästä yhteistyöstä 
vuonna 2024. Huolellisen valmistautumisen 
jälkeen olemme valmiina tarjomaan teille tänä 
vuonna entistä parempaa ja asiakaslähtöisem-
pää palvelua.

Kohti asiakaslähtöisempää palvelua

Muutoksen myötä Vantti on tulevaisuu-
dessa asiakaslähtöisempi, asiakastarpeet 
paremmin tunnistava ja yhtenäisempi kuin 
aikaisemmin. 

Taina Huttunen, toimitusjohtaja
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Ihmiset ensin – Vantin henkilöstö

2024 2023
Ateriapalvelut 333 312
Puhtauspalvelut 335 324
Kiinteistöpalvelut 233 234
Sisäiset palvelut 15 14
Yhteensä 916 884

Henkilöstö yhteensä

2024 2023
Vakinaisia
henkilökunnasta 94,2 % 93,8 %

Keski-ikä 48,5 48,2
Keskimääräinen
palvelusaika 8,6 8,5

Henkilöstötiedot

Ura Vantissa 
keskimäärin 8,6 vuotta

48,5 48,5 
vuottavuotta

Henkilöstön 
keski-ikä

Vakinaisia 
henkilökunnasta 94,2 %

35 % 

36 % 

26 % 

2 % 

Koko Vantti

884

2024

2024

36 % 

37 % 

25 % 

2 % 

Koko Vantti

916
2023

2023
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45 %49,3 M€  

24 % 

31 % 

49,3 M€

2024 2023

Ateriapalvelut 24 563 704 22 295 935

Puhtauspalvelut 12 686 189 12 001 061

Kiinteistöpalvelut 15 652 593 14 977 196

Vantti 52 902 603 49 274 796

Liikevaihto, euroa

Vantti numeroina

2024

2024

46 %

24 %

30 %

52,9 M€ 20232023

442 000442 000
siivouksensiivouksen

927 000927 000
kiinteistöhuollonkiinteistöhuollon

1 018 3351 018 335  
ateriaa vantaalaisilleateriaa vantaalaisille

Hoidamme kuukausittain

mm22:n:n mm22:n:n
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MUMS-työryhmä

Ateriapalveluiden edustus toimii osana kaupun-
gin kouluruuan kehittämistyöryhmää (MUMS), 
jonka päätavoitteena on saada lapset ja nuoret 
syömään paremmin kouluruokaa.  Ryhmässä 
suunniteltiin seuraavalle vuodelle toimenpiteitä, 
jotka liittyvät muun muassa kasvisruuan mene-
kin lisäämiseen sekä oppilaiden osallistamiseen 
esimerkiksi reseptityöpajojen kautta.

Ruokahävikki

Hävikinhallinta on aina olennainen osa ateria-
palveluiden toimintaa. Vuonna 2024 kiinnitim-
me erityisesti huomiota tilaamisprosesseihin. 
PowerBi:n kautta tehtävän hävikinseurannan 
avulla pystyttiin entistä paremmin tekemään 
havaintoja ja sitä kautta tarvittavia toimenpiteitä 
hävikin vähentämiseksi.

Food Waste Ecosystem -hanke

Toteutimme keväällä linjastohävikin lahjoitta-
mispilotin kahdessa koulukohteessa osana Food 
Waste Ecosystem -hanketta. Lounaalta linjas-
toon jäänyt ruoka toimitettiin Yhteisen pöydän 
avulla sitä tarvitseville. Pilotissa toimitettiin yli 
jäänyttä ruokaa eteenpäin, ja 10–20 henkilöä 
hyötyi päivittäin lahjoitetuista aterioista. Lah-
joittaminen tulee jatkumaan myös vuonna 2025. 
Pitkän aikavälin tavoitteena on kuitenkin, ettei 
hävikkiä syntyisi tai ruoka-apua enää tarvittaisi.

Kouluruokakilpailu

Rekolanmäen koulun keittiö osallistui huhtikuus-
sa 2024 Kouluruokakilpailuun, jossa ateriapalve-
lutuottajat eri puolilta Suomea kisasivat parhaan 
kouluruoan suunnittelussa ja valmistuksessa. 
Tänä vuonna kisaruokana oli lasagne, josta osal-
listujat tekivät omat versionsa. Voittoa Rekolan-
mäkeen ei tällä kertaa tullut, mutta saimme ar-
vokasta kokemusta ja oivallisen lasagnereseptin 
koulujen ja päiväkotien ruokalistoille.

Ruokalistasuunnittelua ja tuotekehitystä

Kehitimme erityisruokavalioiden reseptiikkaa, 
tavoitteena laadun ja valikoiman parantaminen. 
Kasvisruokien kehittämiseen haimme vinkkejä 
osallistumalla KasvisPro-hankkeeseen. Saimme 
useita uusia tuotteita ja ruokalajeja ruokalistoil-
lemme.

Lasten ja nuorten osallistaminen näkyi päivä-
koti- ja oppilasmaistatuksina eri kohteissa pitkin 
vuotta. Nämä maistatukset antavat meille arvo-
kasta tietoa ruokailijoiden makumieltymyksistä 
ja ajatuksista.

Ateriapalvelut

Kyselyt, asiakastyytyväisyys 
ja positiiviset palautteet

Asiakastyytyväisyys on toimintamme ydin. Saa-
tujen palautteiden avulla korjasimme havait-
tuja epäkohtia. Myös positiivisten palautteiden 
määrä pysyi aikaisempien vuosien tasolla, mistä 
olemme erityisen ylpeitä.

Henkilöstö

Ateriapalveluiden henkilöstön osaamisen kehit-
tämistä lisättiin vuonna 2024. Henkilöstömme 
osallistui ahkerasti muun muassa asiakaspal-
velu-, erityisruokavalio-, Aromi- ja omavalvon-
takoulutuksiin. Perehdytysmateriaaleja uudis-
tettiin videoiden ja kuvallisten ohjeiden avulla. 
Henkilöstön hyviä suorituksia huomioitiin ja he 
saivat ansaitsemansa kiitokset.

Puhtauteen panostettiin

Keittiöissä aloitettiin ammattikeittiösiivoustoi-
mintamalliin siirtyminen. Kyseessä on siivous-
menetelmä, jolla päästään entistäkin hygiee-
nisempään lopputulokseen. Uuden tekniikan ja 
työvälineiden käyttö helpottaa keittiöiden sii-
voustyötä ja sen kuormittavuus vähenee. Malliin 
tullaan siirtymään asteittain kaikissa keittiöissä. 
Ateriapalvelut tekevät mallissa tiivistä yhteis-
työtä Vantin puhtauspalveluiden kanssa.
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Kiinteistö- ja turvapalvelut
tuksena on muun muassa helpottaa asiakkaan 
asiointia, parantaa palvelupyynnön seuratta-
vuutta sekä lyhentää palvelupyynnön läpimeno-
aikaa. Kehittämisen tavoitteena on luoda asia-
kastarpeisiin paremmin vastaava toimintamalli 
vuoden 2025 aikana.

Vantin posti- ja kuljetuspalvelut hoitavat 
kaupungin kohteiden välistä tavara- ja postilo-
gistiikkaa. Uutena palveluna Vantti lanseerasi 
vuoden 2024 alussa Tuupakan toimipisteessä 
toimivan pesulapalvelun vastaamaan kaupungin 
päiväkotien pyykkihuollon tarpeisiin. 

Tiedolla johtaminen 

Kiinteistönhoidon kohdekohtainen työmäärämi-
toitus päivitettiin 2024 ensimmäisen vuosipuo-
liskon aikana. Loppuvuodesta tehtiin ja toimeen-
pantiin päivitettyyn mitoitukseen perustuva 
kiinteistönhoidon uusi aluejako. Mitoituksella 
varmistetaan työmäärän tasainen jakautuminen 
kiinteistönhoitajille. Lisäksi ajantasainen kohde-
kohtainen mitoitus tuo parempaa hallittavuutta 
sopimuskauden aikaisiin kohdemuutoksiin.

Kiinteistöpalveluiden sisäistä laatuauditointia 
laajennettiin teknisen laadun arvioinnista ko-
konaisvaltaisemmaksi kehittämisen välineeksi. 
Uusi sisäinen laatuauditoinnin malli keskittyy 
työn teknisen lopputuloksen lisäksi arvioimaan 

myös asiakkaan kokemaa laatua sekä työnteki-
jöiden osaamista. Uuden mallin tavoitteena on 
syvällisempi ymmärrys asiakkaiden tarpeista ja 
niiden tehokkaampi täyttäminen oikealla osaa-
misella ja oikein kohdennetuilla resursseilla.

Osaamisen kehittäminen

Vuoden 2024 lopulla kiinteistönhoidossa aloitet-
tiin pilottihanke, jossa testataan kolmiportaista 
osaamiskartoitusmallia. Mallin tarkoituksena 
on tunnistaa työntekijöiden kehittymistarpeet ja 
vastata niihin räätälöidyillä koulutus- ja kehit-
tämissuunnitelmilla. Näin tuetaan henkilöstön 
ammattiosaamisen kehittämistä. Aula- ja tur-
vapalveluiden osalta osaamisen varmistamisen 
toimenpiteet painottuivat lakisääteisiin koulu-
tuksiin, alakohtaisiin lisäkoulutuksiin sekä tiiviin 
oppilaitosyhteistyön kautta tulevaisuuden vant-
tilaisten kouluttamiseen.

Kokonaisuudessaan kiinteistöpalveluiden 
vuoden 2024 kehittämisen toimenpiteet olivat 
valmistautumista Vantin toimintamallin ja orga-
nisaation muutokseen, johon siirryttiin vuoden 
2025 alussa. Tavoitteena oli varmistaa, että 
siirtyminen uuteen toimintamalliin sujuu mah-
dollisimman hyvin, ja että Vantin kiinteistöpal-
veluiden tuottaminen ja kehittäminen perustuu 
jatkossakin vahvaan substanssiosaamiseen.

Kiinteistöpalveluiden liiketoimintayksikkö 
piti vuonna 2024 sisällään kiinteistönhoidon, 
kiinteistö- ja rakennustekniikan, aula- ja tur-
vallisuuspalveluiden sekä posti- ja kuljetus-
palveluiden liiketoiminnot. Vuonna 2024 kiinteis-
töpalveluiden yksikön toiminnan kehittämisen 
painopisteinä olivat asiakaslähtöisyys, tiedolla 
johtaminen sekä osaamisen kehittäminen. 

Asiakaslähtöisyys

Vantti tuottaa aula- ja turvapalveluita kaupungin 
toimitiloihin. Aula- ja turvapalveluiden tarkoituk-
sena on pitää huolta kaupungin toimitilojen ja 
henkilöstön turvallisuudesta sekä toimia tukena 
toimipisteiden arjen pyörittämisessä. Palvelu 
koostuu kaupungin toimitilojen aulavartioinnista 
ja sitä tukevasta kiertävien vartijoiden mobiili-
yksiköstä, jonka toimialue kattaa koko Vantaan. 
Mobiiliyksikön palveluaikaa laajennettiin vuoden 
2024 keväällä myös viikonloppuihin ja pyhäpäi-
viin palvelemaan kattavammin kaupungin tar-
peita.

Kiinteistönhoidon tehtävänä on ennakoivalla 
huollolla ja ennakoimattomilla vikakorjauksilla 
varmistaa terveelliset ja turvalliset olosuhteet 
kaupungin toimitiloissa. Vantissa aloitettiin 
vuonna 2024 ennakoimattomiin töihin liittyvän 
palvelupyyntöprosessin kehittäminen. Tarkoi-
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Vuonna 2024 myös puhtauspalveluissa valmis-
tauduttiin tulevaan kokonaispalvelumalliin.

Koulutus

Jatkoimme sisäisten koulutusten järjestämistä 
laitoshuoltajillemme. Koulutusten aiheina olivat 
muun muassa perussiivoukset ja siivouskoneet, 
ja vuoden aikana lanseerasimme myös englan-
ninkielisen ylläpitosiivouskoulutuksen. Koulu-
tuksista on saatu hyvää palautetta ja tulemme 
jatkamaan sisäisiä ammatillisia koulutuksia 
myös vuonna 2025.

Omien koulutustemme lisäksi 13 työntekijää 
osallistui oppisopimuskoulutukseen. Koulutus-
ten tueksi valmistui myös lisää 
erilaisia opastusvideoita sisäi-
seen intraamme. Suunnittelimme 
ja työstimme siivousvälineistä 
myös työkortteja, jotka ovat 
avuksi sekä perehdytyksessä 
että arjen työssä. Työkortit 
ovat apuna myös niille vant-

tilaisille, joiden äidinkieli ei ole suomi. Lisäksi 
olemme jatkaneet kielikummitoimintaa, ja pe-
rehdytysmateriaalimme on luettavissa suomen 
lisäksi viron, venäjän sekä englannin kielillä.

Henkilöstön osallistaminen

Jatkoimme henkilöstöinfoja hybridimallilla myös 
vuonna 2024, jolloin osa infoista järjestettiin 
Teamsin välityksellä ja osa paikan päällä. Infois-

sa osallistimme henkilöstöä erilaisissa asioissa 
muun muassa kyselyillä, joissa kaikki pääsivät 
antamaan mielipiteensä ja vaikuttamaan.

Keväällä järjestetyissä infoissa meillä oli vie-
raana Viledalta kouluttaja, joka esitteli henkilös-
tölle siivousvälineitä, niiden käyttöä ja työergo-
nomian tärkeyttä.

Hankinnat ja toiminnan kehittäminen

Käytössä olevien yhdistelmäkonerobottien ja 
robotti-imureiden rinnalle kartoitimme jatkuvas-
ti kehittyvän teknologian tarjoamia uusia mah-
dollisuuksia. Testailimme myös muutamia uusia 
ympäristöystävällisiä siivousaineita yhteistyös-
sä sopimuskumppaniemme kanssa.

Laajensimme palvelutarjontaamme keväällä 
2024, kun aloitimme päiväkotien kevytpeitteiden 
ja lakanapyykin pesun Vantin kiinteistöhuollon 
perustamassa uudessa pesulassa Tuupakassa.

Auditointien yhteydessä laatuasiantuntijam-
me kartoitti muun muassa yhdistelmäkoneiden 
käyttöasteita ja henkilösuojainten käyttöä koh-
teissa. Laatuun ja sen seurantaan panostaminen 
on vaikuttanut muun muassa siihen, että puh-
tauspalvelun reklamaatiot ovat vähentyneet 88 
prosenttia vuodesta 2021.

Syksyllä 2024 otimme käyttöön Mobilog-toi-
minnanohjausjärjestelmän, ja käyttökokemusten 
myötä järjestelmään tehtiin vielä viimeisiä tar-
kennuksia.

Puhtauspalvelut
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Yksi suurimmista kokonaisuuksista uuden pal-
velumallin valmistelussa oli alue- ja kohdejako. 
Vantin organisaatio jaettiin kolmeen palveluyk-
sikköön, joiden alla toimivat asiakasalueet (itäi-
nen, keskinen ja läntinen) sekä palvelukohtaiset 
palveluntuet.

Asiakasalueet jaettiin pienempiin kokonaispal-
velualueisiin, joita uuteen malliin muodostettiin 
yhteensä 25: keskiselle ja itäiselle asiakasalu-
eelle kahdeksan ja läntiselle asiakasalueelle 
yhdeksän. Jokaiselle kokonaispalvelualueelle 
valittiin asiakasvastaava, joka toimii alueellaan 
asiakkaan yhteyshenkilönä sekä Vantin moniam-
matillisen kokonaispalvelutiimin esihenkilönä.

Vuoden 2022 alusta lähtien toiminnassa ol-
leilta pilottialueilta saimme edelleen arvokasta 
tietoa, jonka myötä palvelumallia voitiin muoka-
ta sopivaksi koko yhtiöön. Myös pilottikohteiden 
asiakkailta saatiin rohkaisevaa palautetta mallin 
toimivuudesta. Lisäksi Vantin sisäinen projekti-
ryhmä toi yhteisissä tapaamisissa esiin kentän 
näkemystä uuden toimintamallin kehittämiseen, 
ja Vantin johtoryhmä käsitteli projektivastaavan 
johdolla palvelukohtaiset riskianalyysit koko-
naispalveluun siirtymisestä.

Koulutuksista valmiuksia uudistukseen

Aloitimme vuoden 2023 lopussa koulutuskoko-
naisuuden, jonka tavoitteena oli tuoda uutta pal-
velumallia tutuksi Vantin esihenkilöille ja asian-
tuntijoille sekä koota tämän joukon kokemusten 
pohjalta parhaita käytäntöjä, joita voitaisiin hyö-

dyntää koko organisaatiossa. Yhteistyökump-
paniksi koulutuskokonaisuuden fasilitointiin 
valikoitui Tamora Oy, jonka johdolla uudistusta 
tarkasteltiin niin asiakas- ja henkilöstöhyödyn 
kuin tuottavuudenkin näkökulmista.

Henkilöstölle järjestettiin vuoden aikana useita 
asiakaspalvelukoulutuksia yhteistyössä Vantaan 
ammattiopisto Varian kanssa. Näissä 20 tunnin 
koulutuksissa käytiin läpi asiakaspalvelua Vantin 
toimintaperiaatteiden näkökulmasta ja pereh-
dyttiin hyviin ja haastaviin asiakaspalvelutilan-
teisiin osallistujien kokemusten kautta.

Lokakuussa käynnistyi Vantin sisäinen pereh-
dytysohjelma, johon osallistuivat kaikki uusiin 
esihenkilö- ja asiantuntijatehtäviin valitut. Lop-
puvuoden kestäneessä perehdytyksessä käytiin 
läpi muun muassa asiakasalueilla toimivien 
kokonaispalvelutiimien ja palveluiden tuen yh-
teistyötä sekä työnjakoa. Kaikkien koulutusten 
yhteisenä tavoitteena oli henkilöstön valmenta-
minen asiakaslähtöiseen toimintaan.

Muutoksesta tiedottaminen

Kokonaispalvelun valmistelun vaiheista tiedotet-
tiin henkilöstölle kuukausittain intranetissä. Osa 
henkilöstötiedotteista julkaistiin suomen lisäksi 

Kokonaispalvelumalli

ruotsin-, englannin-, viron-, venäjän- ja thain-
kielisinä, jotta ne tavoittaisivat paremmin koko 
henkilöstön.

Asiakkaille uudesta palvelumallista kerrottiin 
asiakastapaamisissa sekä syyskuun uutiskir-
jeessä. Lisäksi uudet asiakasvastaavat kontak-
toivat kohteiden yhteyshenkilöt joulukuussa.

Koko vuoden ajan henkilöstölle oli avoinna ky-
selylinkki, johon tulleisiin kysymyksiin vastattiin 
intranetissä. Vuoden aikana Kysymyksiä ja vas-
tauksia kokonaispalvelumallista -palstalla kä-
siteltiin 23 kysymystä. Marraskuussa julkaistiin 
myös kokonaispalvelusanasto, jonka tarkoituk-
sena on selventää uuden organisaation termis-
töä ja yhtenäistää termien käyttöä Vantissa.
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Haluamme, että työntekijämme voivat hyvin ja 
siksi panostamme työhyvinvointiin ja työturvalli-
suuteen. Suurin osa Vantin työtehtävistä on fyy-
sisesti kuormittavia ja työkyvystä huolehtiminen 
on tärkeää.

Vantin henkilökunnasta 49 % on yli 50-vuo-
tiaita. Vantti lanseerasi alkuvuodesta 2024 
Konkarivoimaa-ikäohjelman, jonka toimenpi-
teet suunniteltiin yhteistyössä esihenkilöiden, 
työntekijöiden ja työterveyshuollon kanssa. 
Ohjelmassa tarjotaan monipuolisia fyysisen ja 
henkisen hyvinvoinnin palveluita ensisijaisesti 
50 vuotta täyttäneille työntekijöille. 

Osatyökykyisten työntekijöiden työssä jaksa-
mista tuetaan työajan kevennyksillä osasairaus-
päivärahan tai osakuntoutustuen turvin sekä 
tehtävänkuvamuutoksin. Työkykyjohtamisessa 
tehdään tiivistä yhteistyötä työterveyden, työ-
eläkeyhtiön, työsuojelun, esihenkilöiden ja HR:n 
kesken.   

Myös esihenkilöiden työkykyä on tuettu tar-
joamalla kaikille halukkaille valmennuspaketti 
mielen hyvinvoinnin haasteisiin ja itsensä johta-
miseen.  

Tuura- eli Työuran Uurtaja -valmennusryhmä 
kokoontui keväällä. Ryhmän tavoitteena on edis-
tää henkistä työhyvinvointia ja työssä jaksamis-
ta sekä tarjota tukea työuraan liittyvään suun-
nitteluun. Valmennus toteutetaan Vantin sisäi-
senä vertaisryhmävalmennuksena.

Työturvallisuuden hallinta on jokapäiväistä 
työtämme. Tavoitteena on nolla tapaturmaa. 
Työturvallisuuskorttikoulutuksia järjestettiin 13 
kertaa. Kouluttajat ovat Vantissa pitkän työuran 

turvallisuustyöhön muun muassa kuukausittain 
järjestettävissä turvallisuustuokioissa sekä työn 
riskienarvioinnissa ja tekemällä turvallisuusha-
vaintoja. Jokaisesta työmatka- tai työpaikkata-
paturmasta tehdään sisäinen tapaturmatutkinta. 

Johtoryhmän turvallisuuskävelyitä toteutettiin 
seitsemän kertaa.

Työsuojelu ja -hyvinvointi

tehneitä henkilöitä, jotka tuntevat hyvin vantti-
laisten työnkuvan.

Kiinteistöpalveluiden henkilökunnalle järjes-
tettiin laajasti koulutusta henkilönostimien tur-
vallisesta käytöstä.

Työpaikalla sattuneet tapaturmat ovat vähen-
tyneet vuosi vuodelta. Henkilöstö on osallistunut 
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Vastuullisuus on Vantille arvovalinta, joka näkyy 
toimintastrategiassamme ja on osa jokapäiväis-
tä työtämme yhtiön kaikilla tasoilla. Vantin hen-
kilöstötutkimuksessa 94 % vanttilaisista pitää 
tärkeänä, että Vantti panostaa vastuullisuuteen.

Vastuullisuus Vantissa

Vantin ympäristötyötä ohjaa omistajan tavoite 
olla hiilineutraali kaupunki vuonna 2030. Van-
tissa noudatetaan Ekokompassi-ympäristöjär-
jestelmää, jonka sertifiointi on voimassa vuoden 
2025 loppuun.

Valitsemme tehdä hyvin -nimisen vastuul-
lisuusohjelmamme toimenpiteitä jatkettiin 
vuonna 2024. Lisäksi valmistauduttiin EU:n kes-
tävyysraportointidirektiivin (CSRD) asettamiin 

raportointivaatimuksiin niin, että raportointi 
voidaan tehdä vaatimusten mukaisesti 
vuonna 2026.

Terveelliset ja turvalliset tilat

Vantaan toimitilojen tuntemuksem-
me lisää asiakasarvoa. Edistämme 
kaupungin hiilineutraalius- ja kestä-
vän kulutuksen tavoitteita käymällä 
keskustelua kiinteistön käyttäjien 

ja Vantaan kaupungin Kiinteistöt ja 
tilat -palvelualueen johdon kanssa. 
Tavoitteena on tunnistaa energiaa 

säästäviä toimia, joilla pyritään vai-
kuttamaan sähkönkulutuksen vähe-

nemiseen.

Hyvinvoiva henkilöstö

Tunnistamme monimuotoisen työyhteisömme 
vahvuudet ja kehittämiskohteet ja panostamme 

henkilöstön osaamisen kehittämiseen. Toimintamme 

pohjana on hyvä johtaminen, jolla tuetaan työsuoje-
lua sekä välittävää ja arvostavaa toimintakulttuuria.  
Keskeistä toiminnassa on osaamisen jatkuva kehittä-
minen esimerkiksi oppisopimuskoulutuksin sekä mo-
nimuotoisen työyhteisön johtaminen eri kieliryhmät 
ja eri-ikäiset tai työkyvyltään erilaiset henkilöstöryh-
mät huomioiden. Turvallisuusjohtamisen huomioinen 
arkityössä tapahtuu useilla tavoilla.

Vastuulliset hankinnat

Huomioimme ruoan, tavaran ja palveluiden hankin-
noissa kustannustehokkuuden lisäksi ympäristönä-
kökulman ja tilaajavastuun. Vantin tuotantoautoilla 
ajetaan vuodessa lähes miljoona kilometriä. Vantin 
tavoitteena on autoilusta aiheutuneiden hiilidioksidi-
päästöjen vähentäminen ja tavoitteena on edelleen 
sähköistää Vantin autokantaa.

Ruoka ja ruokailutottumukset

Kehitämme yhdessä asiakkaan kanssa ruokailun ar-
vostusta ja osallistumista. Huomioimme kestävän 
ateriatuotannon omassa tuotannossamme ja hankin-
noissa. Ruokahävikkiä pyritään jatkuvasti vähentä-
mään ja sen määrää on aktiivisesti seurattu jo usean 
vuoden ajan. Vuoden 2024 lopussa ruokahävikki Van-
tin ateriapalveluissa oli 43 grammaa/ruokailija.  Vantti 
osallistuu kasvatuksen ja oppimisen toimialueen 
hankkeisiin, joissa kehitetään ruokailua entistä kes-
tävämmäksi ja pyritään lisäämään ruoan arvostusta 
koululaisten ja päiväkoti-ikäisten keskuudessa.
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Olemme Vantissa lähteneet ratkaisemaan ak-
tiivisella otteella työllistämisen haasteita ja 
saavuttaneet hyviä tuloksia haastavassa työvoi-
ma-asemassa olevien työllistämisessä. Nyt koh-
deryhmänä ovat nuoret ja haluamme kehittää 
työllistämisen tapaa ja prosesseja niin, että kou-
lutussopimukset johtaisivat aiempaa useammin 
työsuhteeseen Vantissa. 

Työvoimaa ei enää löydy samalla tavalla kuin 
aikaisemmin ja yrityksiltä vaaditaan laajaa ver-
kostoyhteistyötä esimerkiksi kolmannen sekto-
rin kanssa. Olemme tehneet yhteistyötä muun 
muassa Ammattiopisto Liven kanssa, joka on 
ammatillinen erityisoppilaitos pääkaupunkiseu-
dulla. Olemme tehneet tiivistä yhteistyötä myös 
työvalmennus Virtaamon kanssa Vantaalla ja 
työllistäneet yhteistyön myötä täsmätyökykyisiä 
henkilöitä. Vantti on ollut mukana yritysyhteis-
työkumppanina myös alueen työllistämishank-
keissa ja ollut luomassa alueellista yhteistyötä 
sekä verkostoa hankalasti tavoitettavan työvoi-
man löytämiseksi.

Verkostoituminen on tuottanut tulosta: vuonna 
2024 Vantti työllisti hankinnoilla 113 henkilöä 
erilaisiin tehtäviin. Hankinnoilla työllistettävänä 
kohderyhmänä ovat haastavassa työmarkkina-
tilanteessa olevat henkilöt kuten nuoret, pitkä-
aikaistyöttömät, maahanmuuttajat ja osatyö-
kykyiset tai vammaiset henkilöt. Vuonna 2024 
työllistimme myös 22 osatyökykyistä tai kehi-
tysvammaista henkilöä. Oppisopimusten sisäl-
töjen kehittäminen ja räätälöinti osatyökykyisille 
on hyvä keino tukea myös näiden kohderyhmien 
työllistämistä.

Verkostoyhteistyö ja osaamisen kehittäminen

Olemme kehittäneet edelleen myös Vantin pe-
rehdytystä ja monikulttuurisuuden johtamista. 
Tavoitteenamme on luoda hyviä menettelyjä 
haastavassa työvoima-asemassa olevien ja eri-
tyisryhmien työllistämiseen.

Vantti on mukana vuoden 2023 lopulla alka-
neessa TREENI-hankkeessa, jonka kautta on 
tarkoitus löytää väylä myös nuorille työelämään. 
Yhtenä hankkeen tavoitteena on tuottaa nuorten 
perehdytyksen tukiopas, joka auttaa ohjaamaan 
nuorta työuran aloitusvaiheessa ja selkeyttää 
vastuita ja rooleja. Vantin työllistämistoimet 
ovat linjassa myös Vantaan kaupungin strategi-

an kanssa, jonka tavoitteena on tukea erityisesti 
nuorten työllistymistä aiempaa vahvemmin.

Vantilla on mahdollisuus tarjota erilaisia ura-
polkuja nuorille esimerkiksi oppisopimuksen 
kautta. Monivuotinen oppisopimusyhteistyöm-
me Vantaan ammattiopisto Varian kanssa jatkui 
tiiviinä, ja Vantissa solmittiinkin 46 oppisopimus-
ta vuonna 2024.

Vantissa tarjotaan myös TET-paikkoja suun-
nitelmallisesti koko Vantaan alueella, ja paikat 
ovat tulleet hakuun TET.fi-sivustolle nuorille 
kohdistetun rekrytointi-ilmoituksen kautta vuo-
den 2025 alusta.



Vantti on olemassa, jotta vantaalainen arki voi toimia parhaalla mahdollisella tavalla.


